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Aktieanalys 2024 från Kalqyl: "Chordate framstår 
som lågt värderat relativt sina peers"

Analysfirman Kalqyl har i dag 24 januari 2024 publicerat en ny bolagsanalys av Chordate 
Medical. Kalqyl utgår i analysen från perspektivet hos en potentiell köpare av Chordate, och de 
ser en betydande uppsida vid ett eventuellt förvärv av Chordate givet dagens aktiekurs.

”De högre värderingarna hos både noterade och onoterade peers indikerar att marknaden ser 
en betydande potential inom migränmarknaden. Det verkar som att investerare är villiga att 
satsa på bolag i tidiga skeden, drivna av förhoppningen om hög framtida avkastning. Denna 
insikt stärker vår uppfattning om att migränmarknaden är attraktiv och att bolag som Chordate, 
som är aktiva inom detta område, kan ha en betydande potentiell uppsida”, skriver Kalqyl i 
analysen.

Chordate tecknade avtal med Kalqyl om rapportbevakning och uppdragsanalyser i oktober 2023, 
och Kalqyl har nu publicerat sin första analys av bolaget. En betydande del av analysen och 
slutsatserna grundar sig i att Kalqyl har genomfört en omfattande undersökning av noterade och 
onoterade peer-bolag, med syfte att få en övergripande bild av värderingarna särskilt inom 
området för neurostimulation och liknande metoder för behandling och förebyggande av migrän:

”När vi analyserar Chordate i detta sammanhang framstår bolaget som lågt värderat i jämförelse 
med samtliga bolag i vår peergrupp. Detta är anmärkningsvärt, särskilt med tanke på den 
vetenskapliga grund som Chordates teknik vilar på, det omfattande patentskyddet, samt de 
framsteg som görs med att materialisera proof of concept på flera marknader. Vi finner ingen 
uppenbar förklaring till denna värderingsdiskrepans. Snarare tyder våra observationer på att 
Chordate kan vara undervärderat relativt sina peers.

Vidare indikerar de högre värderingarna hos både noterade och onoterade peers att marknaden 
ser en betydande potential inom migränmarknaden. Det verkar som att investerare är villiga att 
satsa på bolag i tidiga skeden, drivna av förhoppningen om hög framtida avkastning. Denna insikt 
stärker vår uppfattning om att migränmarknaden är attraktiv och att bolag som Chordate, som är 
aktiva inom detta område, kan ha en betydande potentiell uppsida”, skriver Kalqyl i sin analys.

– Kalqyl antar perspektivet hos en potentiell köpare, och det stämmer väl överens med Chordates 
strategi. Vår ambition är att aktieägare och intressenter ska ha tillgång till en relevant analys av 
bolaget och den marknadspotential som linjerar med bolagets strategi, säger Anders Weilandt, vd 
Chordate.

Läs hela analysen från Kalqyl

https://kalqyl.se/initial-take-chordate-medical
https://www.chordate.com/chordate-valjer-analysfirman-kalqyl-for-analys-och-lopande-bevakning/
https://kalqyl.se/initial-take-chordate-medical
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För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine (tidigare K.O.S), en neuromodulerande och läkemedelsfri 
behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en 
nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, Italien, 
Israel samt i gulfområdet. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Vator Securities AB.
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